
Prix Tr1 Total N. idx

1 U08 35 23,1

--- U10 46 39,7

--- U12 46 37,2

--- U10 48 49,4

--- U10 48 40,3

--- U10 49 41,9

--- U10 51 51,1

--- U14 52 34,4

--- U12 52 42,3

--- U14 55 43,9

--- U12 55 46,7

--- U12 55 43,9

--- U12 55 45,7

--- U16 56 44,5

--- U14 57 39,4

--- U12 57 37,7

--- U12 58 46,6

--- U08 60 42,7

--- U10 61 53,2

--- U14 62 41,2

--- U14 62 39,4

--- U10 72 54,0

--- U10 43D 53,4

--- U10 49D 54,0

--- U12 50D 53,6

--- U12 ABJ 54,0
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ABJ = Abandon Justifié  00D = score non complet sur 1 ou plusieurs trous SCORE DSQ

25 CLEMENT-MARTINS, Leo STE MAXIME 53,6

26 ROBERT, Clothilde STE MAXIME 54,0

23 THURET, Viktor ROQUEBRUNE 53,4

24 RANAIVO, Leo L'ESTEREL 53,3

21 LEYFOLLIOT, Louis ST ENDREOL 38,7

22 ARIF, Sohane STE MAXIME 54,0

19 BAYEUX, Jules GOLF UP 52,5

20 BEKKER, David ST ENDREOL 41,2

17 CALVANI, Andreas LE FREGATE PROVENCE 46,8

18 SCHAMING, Livio GOLF UP 42,7

15 DA SILVA, Etan ROQUEBRUNE 40,2

16 CALMES, Tom LE FREGATE PROVENCE 37,7

13 PASCAL, Antoine LE FREGATE PROVENCE 48,3

14 LECLUZE, Lola STE MAXIME 46,9

11 AUDOUARD-MINCE, Leona LE FREGATE PROVENCE 46,7

12 MINI, Adriano LE FREGATE PROVENCE 44,7

9 PLUVINAGE, Kenzo GOLF UP 45,4

10 CHEMLA, Giulian STE MAXIME 49,8

7 TEDESCHI, Jules GOLF UP 51,3

8 THURET, Hugo ROQUEBRUNE 38,2

5 ARIAS, Basile LE FREGATE PROVENCE 41,1

6 HELSON, Florence ST DONAT 40,8

3 SIMONIN, Valentin STE MAXIME 38,7

4 ORTELLI, Juliette ST DONAT 49,7

1 POSTIGO, Baptiste ROQUEBRUNE 23,1

2 MOUNIGUET, Matisse GOLF UP 40,3

Simple - Compte pour l'index 1

Stroke play - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

CD GOLF DU VAR - GOLF DE ROQUEBRUNE 

Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours

Bouge ton index - Roquebrune 9T

16-avr-23



Prix Cat. Total N. idx

1 U14 27 43,9

--- U12 27 37,2

--- U16 28 44,5

--- U12 29 42,3

--- U14 31 34,4

--- U12 31 45,7

--- U12 33 43,9

--- U08 34 23,1

--- U10 35 49,4

--- U14 35 39,4

--- U10 35 46,6

--- U10 37 39,7

--- U10 37 51,1

--- U10 39 40,3

--- U12 39 37,7

--- U14 40 41,2

--- U10 40 41,9

--- U14 41 39,4

--- U12 43 46,7

--- U10 47 53,2

--- U08 50 42,7

--- U10 57 54,0

--- U12 23D 53,6

--- U10 28D 53,4

--- U10 34D 54,0

--- U12 ABJ 54,0

Prix Tr1 Total N. idx

1 56 56 44,5

Prix Tr1 Total N. idx

1 52 52 34,4

--- 55 55 43,9

--- 57 57 39,4

--- 62 62 41,2

--- 62 62 39,45 LEYFOLLIOT, Louis ST ENDREOL 38,7

3 DA SILVA, Etan ROQUEBRUNE 40,2

4 BEKKER, David ST ENDREOL 41,2

2 CHEMLA, Giulian STE MAXIME 49,8

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

1 THURET, Hugo ROQUEBRUNE 38,2

1 LECLUZE, Lola STE MAXIME 46,9

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U14 G

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U16 F
Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

25 RANAIVO, Leo L'ESTEREL 53,3

26 ROBERT, Clothilde STE MAXIME 54,0

23 CLEMENT-MARTINS, Leo STE MAXIME 53,6

24 THURET, Viktor ROQUEBRUNE 53,4

21 SCHAMING, Livio GOLF UP 42,7

22 ARIF, Sohane STE MAXIME 54,0

19 AUDOUARD-MINCE, Leona LE FREGATE PROVENCE 46,7

20 BAYEUX, Jules GOLF UP 52,5

17 HELSON, Florence ST DONAT 40,8

18 LEYFOLLIOT, Louis ST ENDREOL 38,7

15 CALMES, Tom LE FREGATE PROVENCE 37,7

16 BEKKER, David ST ENDREOL 41,2

13 TEDESCHI, Jules GOLF UP 51,3

14 ARIAS, Basile LE FREGATE PROVENCE 41,1

11 CALVANI, Andreas LE FREGATE PROVENCE 46,8

12 MOUNIGUET, Matisse GOLF UP 40,3

9 ORTELLI, Juliette ST DONAT 49,7

10 DA SILVA, Etan ROQUEBRUNE 40,2

7 MINI, Adriano LE FREGATE PROVENCE 44,7

8 POSTIGO, Baptiste ROQUEBRUNE 23,1

5 THURET, Hugo ROQUEBRUNE 38,2

6 PASCAL, Antoine LE FREGATE PROVENCE 48,3

3 LECLUZE, Lola STE MAXIME 46,9

4 PLUVINAGE, Kenzo GOLF UP 45,4

1 CHEMLA, Giulian STE MAXIME 49,8

2 SIMONIN, Valentin STE MAXIME 38,7

Stroke play - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine Index



Prix Tr1 Total N. idx

1 46 46 37,2

--- 52 52 42,3

--- 55 55 43,9

--- 55 55 45,7

--- 57 57 37,7

--- 58 58 46,6

--- 50D 50D 53,6

Prix Tr1 Total N. idx

1 55 55 46,7

--- ABJ ABJ 54,0

Prix Tr1 Total N. idx

1 46 46 39,7

--- 48 48 40,3

--- 51 51 51,1

--- 61 61 53,2

--- 43D 43D 53,4

--- 49D 49D 54,0

Prix Tr1 Total N. idx

1 48 48 49,4

--- 49 49 41,9

--- 72 72 54,0

Prix Tr1 Total N. idx

1 35 35 23,1

--- 60 60 42,7

1 POSTIGO, Baptiste ROQUEBRUNE 23,1

2 SCHAMING, Livio GOLF UP 42,7

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

3 ARIF, Sohane STE MAXIME 54,0

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U08 G

1 ORTELLI, Juliette ST DONAT 49,7

2 HELSON, Florence ST DONAT 40,8

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U10 F
Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

5 THURET, Viktor ROQUEBRUNE 53,4

6 RANAIVO, Leo L'ESTEREL 53,3

3 TEDESCHI, Jules GOLF UP 51,3

4 BAYEUX, Jules GOLF UP 52,5

1 MOUNIGUET, Matisse GOLF UP 40,3

2 ARIAS, Basile LE FREGATE PROVENCE 41,1

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U10 G
Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

1 AUDOUARD-MINCE, Leona LE FREGATE PROVENCE 46,7

2 ROBERT, Clothilde STE MAXIME 54,0

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U12 F
Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

6 CALVANI, Andreas LE FREGATE PROVENCE 46,8

7 CLEMENT-MARTINS, Leo STE MAXIME 53,6

4 PASCAL, Antoine LE FREGATE PROVENCE 48,3

5 CALMES, Tom LE FREGATE PROVENCE 37,7

2 PLUVINAGE, Kenzo GOLF UP 45,4

3 MINI, Adriano LE FREGATE PROVENCE 44,7

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

1 SIMONIN, Valentin STE MAXIME 38,7

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12 G




